
Contacto

Teléfono +34 978753169
Fax +34 978753169
Correo Electrónico aytorre15@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(44709) Torres de las Arcas España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 46/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2022 a
las 17:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Torres de las Arcas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I8RTdutfVn5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma tejado apartamentos y cambio de puerta consultorio médico

Valor estimado del contrato 6.290,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.290,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.199 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I8RTdutfVn5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2baaf3da-de7b-482c-9c08-0d33d963d269


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

OBRAS Y REFORMAS JAVIER RIFATERRA S.L.
NIF B44228120
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.199 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.290,79 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/07/2022
Plazo de Formalización Del 07/07/2022 al 22/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/07/2022 a las 17:01

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gW8Llvdfm0arz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009410918 |  2022-189861 | Mon, 26 Sep 2022 17:03:25:457 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165327963081626212464550910455060684872 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gW8Llvdfm0arz3GQd5r6SQ%3D%3D

